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550Gカバー(SUS,t=1.5,板曲げ材)

タッピンねじ(M6×50)

プラグアンカー(φ8×40)

可動バネ受け

ブリッジバー

ネジピン(SUS304,仕上げ無し)

M4袋ナット(SUS304)

固定バネ受け

ガスケット

シンワッシャー(M5×16)

下穴(φ4.2)

落下防止ワイヤー(SUS,φ1.5)

　SL-S550HN・
 種別： ステンレス

　 仕上げ： HL
　内壁 - 内壁

　アンカー固定間隔：

　 　　　　　　@≦ 560 mm
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　 S= 1:2

可動量

＋330mm

－330mm
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可動図

＋30mm

－30mm

＋312mm

－462mm
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